Стаття 52 Закону України «Про державне регулювання 

діяльності щодо організації та проведення азартних 

ігор». 

11.2 Розмір та порядок внесення 

плати (адміністративного 

збору) за платну 

адміністративну послугу 

Щорічна плата за кожну ліцензію на гральний стіл 

становить: 

1) 175 (сто сімдесят п’ять) мінімальних заробітних 

плат за один гральний стіл з кільцем рулетки; 

2) 90 (дев’яносто) мінімальних заробітних плат за 

один гральний стіл, що не є гральним столом з кільцем 

рулетки.* 

11.3 Розрахунковий рахунок для 

внесення плати 

Плата за видачу ліцензії вноситься на рахунки